СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от  29.06.2018г.                               № 41
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета сельского поселения

Раменское от 25.01.2008г. №169

«Об утверждении Положений

об оплате труда»

           В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, с законом Вологодской области от 26.12.2007 № 1727-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области»  (с последующими изменениями и дополнениями),  Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих и младшего обслуживающего персонала в органах местного самоуправления сельского поселения Раменское, утвержденное решением Совета сельского поселения Раменское от 25.01.2008 г. №169 «Об утверждении Положения об оплате труда» (с последующими изменениями и дополнениями) (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение №1 к Положению изложить в новой редакции:

«Приложение № 1

                                                                                 к Положению об оплате труда

                                                                  муниципальных служащих и младшего

                                                                    обслуживающего персонала в органах

                                                                       местного самоуправления сельского

                                                                       поселения Раменское

Размеры

должностных окладов муниципальных служащих в органах местного                 самоуправления сельского поселения Раменское

	   №

  п/п
	Наименование муниципальной должности
	  Должностной оклад

             рублей

	   1
	Высшая группа должностей:
Заместитель главы поселения;
Председатель контрольно-счетного органа.
	              6840
               6840

	   2
	Главная группа должностей:
Начальник отдела;
Начальник отдела – главный бухгалтер.
	5820
5820

	   3
	Старшая группа должностей:
Главный специалист;
Главный специалист – главный бухгалтер.
	                3500
                4080

	   4
	Младшая группа должностей:
Специалист 1категории;
Специалист 2 категории;

Специалист.
	               2550

               2200

               2200

                                                                                                                                                  ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                               И.И. Калабашина